常願寺ハイツ　御中 年　　月　　日

下記の通り変更いたします

会員番号 － コース名

氏 名 保護者氏名 印

１．住所　　　　　２．電話番号　　　　　３．氏名　　　　　４．緊急連絡先　　　　　５．その他

旧住所 新住所

〒　　　　　　－ 〒　　　　　　－

旧電話番号 新電話番号

（　　　　　） － （　　　　　） －

旧氏名 新氏名

旧緊急連絡先 新緊急連絡先

住 所 住 所

電話番号 （　　　　　） － 電話番号 （　　　　　） －

氏 名 氏 名

続 柄 続 柄

常願寺ハイツスポーツ公園

指定管理者　株式会社アピアスポーツクラブ

個　人　情　報　変　更　届